HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO: N°12/2025

OBJETO: Aquisição de tinta de impressora – toner.

HOMOLOGO E RATIFICO O PRESENTE CERTAME, solicito a emissão de nota de
empenho para fazer frente ao procedimento em questão no Valor de R$ 5.750,00 (Cinco Mil,
setecentos e cinquenta reais);

Empresa: FLASH INFORMTICA E CARTUCHOS LTDA, CNPJ N° 55.980.277/0001-10.

Queluz, 10 de Novembro de 2025.

JOSÉ FERNANDO ARAÚJO GERIBELLO

Presidente

HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO: N°11/2025

OBJETO: Aquisição de Capas em material couchê/sulfite.

HOMOLOGO E RATIFICO O PRESENTE CERTAME, solicito a emissão de nota de
empenho para fazer frente ao procedimento em questão no Valor de R$ 2.580,00 (Dois mil,

quinhentos e oitenta reais);

Empresa: JUCILENE DE CAMPOS MONTELA DE ALMEIDA SOUZA 33554916838,
CNPJ N° 26.571.197/0001-02.

Queluz, 10 de Dezembro de 2025.

JOSÉ FERNANDO ARAÚJO GERIBELLO

Presidente

Assinado digitalmente por José Fernando Araújo Geribello